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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Haftanın en önemli gündemi, 26-27 Temmuz’da (Salı -
Çarşamba) gerçekleşecek FED toplantısı ve 27 Temmuz
TSİ 21:00’da açıklanacak FED faiz kararı olacak. Analist
beklentisi 75 baz puanlık artış olması yönünde.

✓ Financial Times, hafta sonu Çin'in; ABD Borsalarında işlem
gören Çin şirketlerini, firmaların elindeki verilerin
hassasiyetine bağlı olarak üç gruba ayırmayı planladığını
bildirdi. FT, durum hakkında bilgisi olan kişilere atıfta
bulunarak, yeni sistemin bazı firmaları ABD kurallarına
uygun hale getirerek Amerikan düzenleyicilerinin Çinli
şirketleri listeden çıkarmasını önlemeyi amaçlıyor. Raporda,
"gizli" verilere sahip Çinli firmaların listeden çıkarmak
zorunda kalacağı belirtildi.

✓ Eylül vadeli Buğday sözleşmesi, Rusya’nın Odesa’ya
saldırmasının ardından %2,86 yükseldi. Ukrayna, Odessa
limanına yapılan saldırıda tahıl depolama tesislerinin zarar
görmediğini ve sevkiyat çalışmalarına devam edildiğini
açıklarken, saldırıların sürmesi halinde planlanan kapasiteye
ulaşmanın mümkün olmayacağını açıkladı. Rusya Savunma
Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada ise Odessa limanındaki
saldırıda bir Ukrayna savaş gemisi ve ABD'nin temin ettiği
Harpoon gemisavar füzelerinin bulunduğu deponun
vurulduğu belirtildi.

✓ Tesla’nın; Elon Musk’ın 2018 yılında araba üreticisini özel bir
şirket haline getirmekle ilgili tweet’i yüzünden açılan menkul
kıymetler dolandırıcılığı davasında olası bir anlaşma için
uzlaşma masasına oturacağı belirtildi. Ekim ayında
yapılması beklenen toplantı kararı, Ocak ayında başlayacak
dava öncesinde davalıların Musk ve Tesla’ya karşı açtığı
davada ciddi ilerlemeler kaydetmesi sonrasında geldi. Seans
öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA) %0,21 geriledi.

✓ Avustralya’da, yüksek bulaştırma riskine sahip ve bağışıklık
korumasından kaçabilen Covid-19 Omicron varyantının alt
varyantları olan BA.4 ve BA.5 nedeniyle vaka sayısı arttı.
Bugün hastaneye yatırılan hastaların sayısı 5.450 kişiye
ulaştı.

✓ Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Başkanı, Cenevre'de
düzenlenen Acil Durum Komitesi toplantısında maymun
çiçeği virüsünün riskleri konusunda anlaşmaya varılamaması
sonrası maymun çiçeği salgınını Uluslararası Halk Sağlığı
Acil Durumu ilan etti. Sene başından bu yana, maymun
çiçeği salgını ile ilgili 75 ülkede 16.000 vaka tespit edildi.
Hastalığın seyrinin 2 haftadan bir aya kadar sürebileceği ve
ölümcül olabileceği belirtiliyor. Danimarka merkezli
biyoteknoloji şirketi Bavarian Nordic maymun çiçeği
salgınına karşı geliştirdiği İmvanex aşı için Avrupa İlaç
Kurumu’ndan onay aldı.

✓ Çip üreticisi Intel, dünyanın en büyük çip tasarım
firmalarından biri olan Tayvanlı MediaTek için çip üreteceğini
duyurdu. Bu anlaşma, Intel'in geçen yılın başında
dökümhane işini başlatmasından bugüne kadar duyurduğu
en önemli anlaşmalardan biridir. Seans öncesi işlemlerde
Intel (NASDAQ: INTC) %0,69 yükseldi.

✓ Uber Technologies Cuma günü, ABD savcılarıyla cezai
suçlamalardan kaçınmak için yapılan anlaşmanın bir
parçası olarak 57 milyon yolcu ve sürücüyü etkileyen
2016 veri ihlalini gizlemeye çalıştığını kabul etti. Uber,
ABD Federal Ticaret Komisyonu’nun şirketinin veri
güvenliğini araştırmasına rağmen, personelinin Kasım
2016'daki bilgisayar korsanlığını Kuruma bildirmediğini
itiraf etti. Cuma günü %3,84 gerileyen Uber (NYSE:
UBER) bugün seans öncesi işlemlerde %0,17 geriledi.

✓ ABD’nin 2. en büyük telekomünikasyon şirketi T-Mobile
US, geçen yıl tahmini 76,6 milyon kişiye ait bilgilerin
çalındığı bir siber saldırıyla ilgili davayı çözmek için 350
milyon$ ödemeyi kabul etti ve veri güvenliğini
yükseltmek için ek 150 milyon$ harcamayı kabul etti. Ön
anlaşma, Kansas City, Missouri'deki federal mahkemeye
sunulmuş olup yargıcın onayının Aralık ayına kadar
gelmesi bekleniyor. Seans öncesi işlemlerde T-Mobile
US (NASDAQ: TMUS) %0,36 geriledi.

✓ United Airlines Holdings ve Air Canada, pandemi
sonrası toparlanmayı hızlandırmak ve büyüyen
uluslararası seyahat pazarından daha fazla kazanç elde
etmek amacıyla ”kod paylaşımı” anlaşmasını
genişlettiklerini açıkladı. Kod paylaşımı, bir havayolunun
ortağı tarafından gerçekleştirilen bir uçuşta koltuk
satmasına olanak tanımakta ve böylece yolcuları hizmet
vermediği varış noktalarına uçmasına imkan
sağlamaktadır. United Airlines Holdings (NASDAQ:
UAL) seans öncesi işlemlerde %1,29 yükseldi.

✓ Dünyanın en borçlu emlak geliştiricisi Çinli Evergrande
Group’un, bu hafta borç yeniden yapılandırma planını
açıklaması bekleniyor. Açıklanacak bu plan, hem şirketin
geleceğine göre fikir sağlarkeni hükümetin ülkedeki artan
gayrimenkul sektördeki krizini nasıl halletmeye
çalışacağına dair de ipucu verecektir.

✓ Toyota Motor, Şanghay’daki Covid-19 karantinasının
tetiklediği tedarik sıkıntısı nedeniyle bazı Harrier SUV
siparişleri iptal etmek zorunda kaldı. Şirket,
müşterilerden, siparişlerini Eylül ayında piyasaya
sürülecek olan Harrier'in üst versiyonuna geçirmeleri
istedi. Seans öncesi işlemlerde Toyota (NYSE: TM)
%3,30 geriledi.

✓ İrlandalı havayolu Ryanair, 2023 finansal yılının
1.çeyreğinde 1,01$ HBK ve 2,63 milyar$ hasılat elde
ettiğini bugün seans öncesinde açıkladı. Analist
beklentisi 1,71$ HBK ve 2,66 milyar$ hasılat olması
yönündeydi. Ancak Ryanair CEO’su Michael O'Leary,
yakıt fiyatlarına ilişkin belirsizlik, Covid-19 ve jeopolitik
riskler dolayısıyla, Mart 31’de sona eren 2023 finansal
yılı için herhangi bir kar beklentisini paylaşmanın
imkansız hale geldiğini açıkladı. Seans öncesi
işlemlerde Ryanair (NASDAQ: RYAAY) %2,94 yükseldi.
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✓ Procter & Gamble, kişisel bakım, vücut bakımı ve
bebek bakımı, temizlik ürünleri gibi tüketici ürünleri
üreten çokuluslu bir firmadır. Şirket 20 Nisan’da
açıklanan 3Ç bilançosunda, önceki yılın aynı dönemine
göre %7 artışla 19,4 Milyar$ hasılat ve %6 artışla 1,33$
HBK elde etti. Kur etkisi dışarıda bırakıldığında, şirketin
satışlarının %10 arttığı görülüyor.
✓ Bu çeyrekte öne çıkan segment olan, sağlık ürünleri
alanında 3Ç’de %16 organik büyüme elde eden şirket,
ağız bakımı ürünleri hasılatının, inovasyonlar ve yeni
fiyatlamaların etkisiyle %10’a yakın büyüdüğünü,
probiyotik takviyeler ve Vicks gibi soğuk algınlığına
yönelik ürünlerden oluşan kişisel sağlık ürünlerinin ise,
soğuk algınlığı sezonunun daha yoğun geçmesinin de
etkisiyle %30 organik büyüme elde ettiğini belirtiyor.
Temizlik ürünleri, bebek / kadın bakım ürünleri
alanlarında artan talep ve fiyatlama etkisiyle 10%
organik hasılat artışı yaşandığı görülüyor.
✓ Şirket, güçlü talebin yılın kalan bölümünde de
devam edeceğini belirterek 2022 yıl sonu hasılat
tahminini %3-%4’ten %4-%5 aralığına yükseltirken,
organik büyüme tahminiyle %6-%7 olarak belirledi.
Organik büyüme ve hasılat tahmini arasındaki fark,
şirketin güçlenen USD nedeniyle %2 civarında negatif
kur etkisi yaşayacağını öngörmesi nedeniyle oluşuyor.
Şirket ayrıca HBK’sının %6 ile %9 arasında
büyüyeceğini tahmin ediyor.
✓ Şirketin 4Ç bilançosu 29 Temmuz’da açıklanacak.
Piyasa beklentisi 19,41 Milyar$ hasılat ve 1,22$ HBK
yönünde.
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✓ Teknik açıdan, 139$ yatay trendinden destek bulan
hisse yeniden 21 günlük ortalaması üzerinde kapanış
aldı. 139$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 146$ ve
150$ yatay trend dirençleri hedeflenebilir.
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Ham Petrol Eylül Vade Sözleşmesi

Buğday Eylül Vade Sözleşmesi
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✓ Buğday Sözleşmesi, Mayıs ortasından itibaren
işlem gördüğü düşen trend kanalın orta
bandının ve yatay trend desteğinin kesiştiği
7,78$ seviyesinde tutunmaya çalışıyor.

✓ Fiyatlar, 11-günlük üssel ortalama ile uzun
vadeli yatay trend desteğinin kesiştiği 8,15$’ı
yukarı kırarsa, 8,00$ altında zarar kes
çalıştırmak şartıyla 20-günlük üssel ortalamanın
belirlediği 8,46$ ve düşen trend kanal üst
desteğinin belirlediği 8,90$ hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 7,78$ altında, 7,93$’dan zarar kes çalıştırmak
şartıyla, uzun vadeli yatay trend desteğinin
belirlediği 7,43$ ve düşen trend kanalı alt
desteğinin belirlediği 6,74$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000
Buşel büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday
sözleşmesinde 720$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ Alçalan kanal içerisinde ilerleyişini sürdüren
Ham Petrol sözleşmesi, geçen hafta 101$
direncini aşamayarak 93$ desteğine kadar geri
çekildi.

✓ 50 günlük üssel ortalama, yatay trend direnci
ve alçalan kanal direnci gibi önemli teknik
seviyelerin kesiştiği 101$ direncini
önemsiyoruz. 101$ direnci aşılmadıkça, uzun
pozisyon almanın riskli olacağını belirtmek
isteriz.

✓ 93$ altında, 95$ üzerinde zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 200 günlük ortalama desteği olan 90$
ve azalan kanal desteği olan 85$ hedeflenebilir.

✓ ABD NYMEX Borsası’nda işlem gören 100 varil
büyüklüğündeki 1 adet mikro Ham Petrol
sözleşmesinde 946$ başlangıç teminatı ile
işlem yapabilirsiniz.

.


